
Vi på IFK Viksjö är väldigt glada över samarbetet med Gustrings El, som stöttar vår 
verksamhet genom att nu erbjuda pressade priser på elinstallationer under perioden 
februari–mars. Genom att ta del av erbjudandet får ni som Viksjöbo inte bara lägre priser 
utan även möjlighet att bidra till föreningens fortsatta arbete. Vid varje beställning av 
något erbjudande doneras 1.000 kr direkt till föreningen eller ett specifikt lag, vilket 
hjälper varje spelare att delta och utvecklas.

Gustrings El hjälper dig att säkerställa att ditt hem är elsäkert, från små justeringar till 
större installationer som exempelvis felsökning, ombyggnader och ny teknik som elbils-
laddare, solceller & batterier.

Har du solceller installerat men inget batteri? Batterilager kan vara en smart idé nu när 
50% Grön Teknik-avdrag fortfarande finns under 2026, ”60-öringen” har tagits bort och 
effektavgifter har införts. Skanna QR-koden på nästa sida för att läsa mer.
 
Ta del av fina erbjudanden och stöd 
på samma gång IFK Viksjö. 

Förra årets kampanj bidrog med nya match-
kläder till Damlaget, vilket vi är väldigt 
tacksamma över!

Exklusivt erbjudande 
– för dig som bor i Viksjö
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Förord

Modellens uppkomst
Då och då under en längre tid har röster hörts från föreningens medlemmar 
vilka har efterlyst en riktlinje och röd tråd inom förening.

Det är ibland svårt att värdera och ta ställning när lag ska anmälas till serie-
spel, olika nivåer finns att välja på, hur många lag ska anmälas, hur ska man 
tänka?

Frågeställningar kring träning och matchspel uppkommer regelbundet, vad 
och hur ska vi göra?

Detta är naturligtvis helt normalt och måste anses som ett sunt tecken inom 
verksamheten.

Innan funktionen sportchef tillkom i IFK Viksjö har ingen inom föreningen 
haft varken tid eller kraft att kunna genomföra arbetet full ut med att ta fram 
en modell.

Omvärldsanalys hos andra föreningar och förbund bör utföras, mycket fakta 
ska sammanställas och värderas ur SvFF:s utbildningsmaterial osv.

Text ska formuleras och författas på ett sätt som uppfyller syfte och mål vilken 
samtidigt är lätt att förstå.

I processen måste föreningens medlemmar vara delaktiga på olika sätt vid 
olika typer av föreningsträffar vilket sker över tid parallellt med ovan arbete.

Tid är en framgångsfaktor om arbetet ska ge det resultat som vi alla är ute 
efter.

Materialet som tar form bör sedan kritiskt granskas av personer utanför IFK 
Viksjö. Vi har fått hjälp av StFF och utbildningsansvarig i vår samarbetsför-
ening AIK.

Synpunkter och förslag till förändringar och förbättringar har sedan tillförts 
materialet.

Medlemmar och funktioner inom föreningen som VU-ansvarig ungdom och 
sportråd har också kritiskt granskat och värderat om modellen är genomför-
bar och möjligt att implementera i vår verksamhet.

Tillslut har allt detta sammantaget resulterat i Viksjömodellen.
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dam_ifkviksjo Idag kom leveransen av våra nya 

kläder! 💙 Stort tack till @gustringsel och alla 

kunder som deltog i kampanjen där 5% av köpet 

gick till oss - ert stöd betyder mycket! �🏻
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– se mer info på nästa sida!  



Kontakta oss för offert!

08-583 502 24
kontakt@gustrings.se

Byte av elcentral 
Från 11.000 kr efter ROT-avdrag
Vårt populäraste erbjudande! Maila en bild på din befintliga 
elcentral för att få en skräddarsydd offert.

Omdragning av el 
Från 50.000 kr efter ROT-avdrag
För total trygghet! Dra om ditt hus med jordade ledningar, 
uttag och nya kopplingar.

Batterilager Solis + Dyness 15KWH 
Pris efter 50% GröntTeknik-avdrag
Erbjudandet gäller installation av batterilager till redan existerande
solcellsansläggning. Passa på nu när 50% Grön Teknik-avdrag 
fortfarande finns under 2026, ”60-öringen” har tagits bort och 
effektavgifter har införts. Skanna QR-koden nedan för att läsa mer.

Erbjudande – feb/mars 2026

*OBS! Detta är en uppskattning och det slutgiltiga priset kan variera beroende på specifika förutsättningar i din fastighet.

11.000:-
Ordinarie pris* 

14.100:-

50.000:-
Ordinarie pris* 

58.000:-

60.000:-
Ordinarie pris* 

66.500:-

Skanna QR-koden eller gå in på 
www.gustringsel.se/kampanj för 
mer info om samtliga erbjudanden!

Installation av elbilsladdare
Zaptec Go + lastbalansering från 7.900 kr
Inkl. standardinstallation. Vi anpassar utifrån önskemål! Hör av dig 
så berättar vi mer om våra olika alternativ som kan passa dig.

7.900:-
Ordinarie pris* 

8.500:-

Som stolt sponsor av IFK Viksjös Vänner bidrar vi till den lokala fotbollsföreningen och främjar samtidigt elsäkerheten. 
Tack för att ni är med och bidrar!  /  Lucas Kydönholma VD & Arbetsledare på Gustrings El


